

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Rudebeck A/S
Industrivej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 31 41 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/8 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudebeck A/S Industrivej 7 6330 Padborg
	Telefon: 74 67 04 56 Hjemmeside: www.rudebeck.dk
	CVR-nr.: 28 31 41 08 Stiftet: 4. januar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Jensen Uve Jensen Andreas Jensen
Direktion	Uve Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Rudebeck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et underskud på kr. -265.595 mod et overskud i 2018 på t.kr. 422. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 1.734.405.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.807.840	3.706
1 Personaleomkostninger	-3.052.888	-3.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.567	-26
Resultat før finansielle poster	-268.615	670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.422	-123
Resultat før skat	-337.037	550
Skat af årets resultat	71.442	-128
Årets resultat	-265.595	422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	422
Disponeret fra overført resultat	-265.595	0
Disponeret i alt	-265.595	422

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.433	22
Materielle anlægsaktiver i alt	41.433	22
Anlægsaktiver i alt	41.433	22
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	307.139	231
Varebeholdninger i alt	307.139	231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.606.206	1.213
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	164.642	115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87
Andre tilgodehavender	176.645	129
Periodeafgrænsningsposter	1.527	7
Tilgodehavender i alt	2.949.020	1.551
Likvide beholdninger	1.401.277	2.673
Omsætningsaktiver i alt	4.657.436	4.455
Aktiver i alt	4.698.869	4.477

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.234.405	1.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	422
Egenkapital i alt	1.734.405	2.422
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	447	218
Hensatte forpligtelser i alt	447	218
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.754.667	884
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.967	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.326	144
Anden gæld	879.057	809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.964.017	1.837
Gældsforpligtelser i alt	2.964.017	1.837
Passiver i alt	4.698.869	4.477
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.627.315	2.530
Pensioner	330.672	390
Andre omkostninger til social sikring	94.901	90
	<u>3.052.888</u>	<u>3.010</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.351	0
Andre finansielle omkostninger	66.071	123
	<u>68.422</u>	<u>123</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.245.103	5.122
Modtagne acotobetalinge	-3.110.461	-5.007
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>134.642</u>	<u>115</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	164.642	115
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-30.000	0
	<u>134.642</u>	<u>115</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
 Driftsmidler, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, goodwill, rettigheder og varebeholdninger.		
 Selskabet har afgivet bankgaranti vedrørende afsluttede og igangværende sager pr. 31. december 2019 på i alt 2.094 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 339 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rudebeck Holding A/S, CVR-nr. 34578613 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.